ФЕДЕРАЦИЯ НЕЗАВИСИМЫХ ПРОФСОЮЗОВ РОССИИ

ФЕДЕРАЦИЯ ПРОФСОЮЗОВ
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

П Р Е З И Д И У М
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 февраля 2017 года

       № 8-9
О проведении конкурса

на присуждение звания
«Лауреат Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)

имени С.Н.Маркина» в 2017 году
Заслушав и обсудив информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. о проведении конкурса на присуждение звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) имени С.Н.Маркина» в 2017 году, Президиум Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) постановляет:
1. Информацию Заместителя Председателя Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) Кириллиной В.И. принять к сведению (приложение №1).

2. В соответствии с постановлением Президиума Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) № 24-13 от 25 февраля 2015 года провести в 2017 году конкурс на присуждение звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) имени С.Н.Маркина».
3. Внести изменения в состав Комиссии по присуждению звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики (Якутия) имени С.Н.Маркина» (приложение №2).

3.1. вывести из состава Комиссии по присуждению звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики (Якутия) имени С.Н.Маркина» Лукину В.П. в связи с переизбранием;

3.2. ввести в состав Комиссии по присуждению звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) имени С.Н.Маркина»:

- Бурцеву И.С., председателя Молодежного совета Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия).

4. Членским организациям Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) довести до сведения первичных профсоюзных организаций информацию о проведении конкурса на присуждение звания «Лауреат Федерации профсоюзов Республики Саха (Якутия) имени С.Н.Маркина» в 2017 году и провести работу по их активному участию.
Председатель

Федерации профсоюзов

Республики Саха (Якутия)                                                           Н.Н.Дегтярев